
Zarządzenie Nr52/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Cieszanów 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

 
w sprawie wyboru podmiotów, które uzyskały prawo do zawarcia umowy oraz 

o wysokości dotacji na wsparcie rozwoju sportu na terenie Gminy Cieszanów w 2024 

roku. 

 

Na podstawie art. 27 ust.1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

2048); § 11 Uchwały Nr V/17/11 Rady Miejskiej w Cieszanowie  z dnia 8 lutego 2011 r. w sprawie 

określenia warunków i trybu finansowania sportu na terenie Gminy Cieszanów, Uchwały Nr VI/25/2011 

Rady Miejskiej w Cieszanowie z dnia 23 lutego 2011 r. w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały 

Nr V/17/11 Rady Miejskiej w Cieszanowie  z dnia 8 lutego 2011 r. w sprawie określenia warunków 

i trybu finansowania sportu na terenie Gminy Cieszanów, oraz §5 ust.4 Ogłoszenia Burmistrza Miasta 

i Gminy Cieszanów konkursu projektów na wsparcie rozwoju sportu na terenie Gminy Cieszanów, 

stanowiącego załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 34/2024 z dnia 20 marca 2024r.,: 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W wyniku otwartego konkursu projektów na wsparcie rozwoju sportu na terenie Gminy 

Cieszanów na rok 2024, prawo do zawarcia umowy oraz dotację otrzymały następujące 

podmioty: 

 

1. Uczniowski Klub Sportowy „ PUMA” – 5 150,00 zł 

2. Uczniowski Klub Sportowy „METEOR” – 3 300,00 zł 

3. Uczniowski Klub Sportowy „ TYTAN” – 2 000,00 zł 

 

§ 2. 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Cieszanów oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się koordynatorowi ds. współpracy z organizacjami 

pozarządowymi. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz  

Miasta i Gminy Cieszanów 

mgr Zdzisław Zadworny 


